РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«17» июня 2013 года

п. Шаблыкино                                                                            № 161-рс
                                                                       Принято на шестнадцатом

                                                                       заседании районного Совета

                                                                       народных депутатов

                                                                       четвертого созыва

Об отмене Решения от 14.10.2011 г. № 45-рс «Об утверждении Перечня недвижимого и движимого имущества муниципальной собственности Шаблыкинского района, находящегося в хозяйственном ведении МУП «Аптека № 23», передаваемого в государственную собственность Орловской области»

В связи с тем, что передача МУП «Аптека №23» в государственную собственность Орловской области не состоялась, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Шаблыкинского района Шаблыкинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить Решение от 14.10.2011 г. № 45-рс «Об утверждении Перечня недвижимого и движимого имущества муниципальной собственности Шаблыкинского района, находящегося в хозяйственном ведении МУП «Аптека № 23», передаваемого в государственную собственность Орловской области».

2. Направить принятое Решение главе Шаблыкинского района для подписания и обнародования.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за данным решением возложить на постоянную комиссию по вопросам социальной политики

Председатель районного

Совета народных депутатов                                                                  С. В. Новиков

Глава района                                                                                            М. А. Лёвина

Отдел по управлению имуществом  района

(Т. И. Карпикова)

Завизировали:

________________     С. Л. Козлов                     ______________2013 г.

________________      А. А. Гуртов                   ______________2013 г.

Кому рассылается                                             Количество экземпляров
В дело                                                                            1

Отделу                                                                           1
Т.И. Карпикова

Тел. 2-13-79

Подпись исполнителя